SAN JUAN 4693 - SAN JOAQUÍN    |  CONTACTO@LUMINARI.CL  |  WWW.LUMINARI.CL  |   +56 2 32661406
DISTRIBUYE AQSA LIMITADA
GARANTÍA 4 AÑOS
Potencia
Voltaje
Corriente nominal
Rango de corriente
Onda y ruido
Tolerancia de voltaje
RegulRegulación de Línea
Regulación de carga
Rango de frecuencia
Eficiencia
Temperatura de funcionamiento
Grado IP
Peso
96 W
12 V
8 a
4~8 a
150mVp-p
3.0%
00.5%
2%
 47~63Hz
92%
-40º ~ + 90º C
IP 67
0,58 Kg
Fuentes de Poder
Fuente de poder exterior 100W
XLG-100-12
IP67